ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:             /UBND

V/v đăng ký danh sách tham gia

Hội nghị tập huấn các quy định

mới pháp luật về Nhà ở và

Kinh doanh bất động sản

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 3 năm 2025

Kính gửi:  Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 102/SXD-QLN&BĐS

ngày 11/3/2025 về việc đăng ký tham gia Hội nghị tập huấn các quy định mới

pháp luật về Nhà ở và Kinh doanh bất động sản.

UBND huyện đăng ký danh sách tham dự như sau: (Theo danh sách kèm

theo).

Kính đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT(Nam).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

 2

DANH SÁCH

Đăng ký tham gia Hội nghị tập huấn các quy định mới pháp luật về Nhà ở và Kinh

doanh bất động sản

(Kèm theo Công văn số:          /UBND ngày      tháng 3 năm 2025  của UBND huyện Ba Tơ)

STT Họ và Tên Năm sinh Đơn vị công tác Số điện thoại
Ghi

chú

1 Phạm Minh Vương 15/02/1988 Phòng Kinh tế và Hạ tầng 0989267281

2 Phạm Hồng Nam 06/11/1992 Phòng Kinh tế và Hạ tầng 0345995566

		2025-03-13T17:05:18+0700

		2025-03-14T09:24:29+0700

		2025-03-14T09:24:29+0700

		2025-03-14T09:24:29+0700